Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25  мая 2018 года                                                        № 326
[bookmark: _GoBack]с. Красный Чикой

О внесении изменений в Постановление
об организации летнего отдыха детей в 2018 году

В связи с проведением V Международного фестиваля культуры семейских-старообрядцев «Семейская круговая» в МУ ДООЛ «Лесная сказка» с 17.08.2018г. по 20.08.2018г. и в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района постановляет:

1. Внести в Постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» №228 от 17.04.2018г. «Об организации летнего отдыха в 2018 году» следующие изменения:
Пункт 2 читать в следующей редакции:
Директору МУ ДООЛ «Лесная сказка» провести:
- 1 сезон с 17 июня по 4 июля 2018 года;
- 2 сезон с 6 июля по 23 июля 2018 года;
- 3 сезон с 25 июля по 11 августа 2018 года;
2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Н. Н. Сенотрусову.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                      Е. А. Гостев